De Garo. Cap. xxxiii.

Arum omne, quod ex vscibus, carnibusq; sale mace ratum liquamen est, illatum depeſcentia ultra fit.

Morsis à cane medetur. Diversisq; iſchadiis funditur. Non nullis, ut exulcerata adurat. Aliis autem ad laeſſenda, quæ ulera non senserunt. De Lare p'scium. Cap. xxxv.

Ecentium p'sciuum ius, modo per se, modo ex uino potum, alium subducit. Privatum ad hanc us. in conficiatur è gobis, & scorpionibus, & iulide per as et recentibus aliis saxatilibus, nec uirus recipiētibus, simpliciter cum aqua, oleo, & anetho.

# DE MEDICINALI MATERIA

De cimicibus lectularijs. Cap. XXXVI.

Imices, qui in cubilibus enascuntur, causis fabarum inclusi, si ante febrium significaciones septem deuorentur, quartam auxilio sunt. Et circa fabas illiti, percussis ab aspide profundunt. Vulnerum examinationes olfactu reuocant. Poti cum uno, aut aceto adhuc erentes sanguisugas abigunt, Triti, & urinariae fistulae impositi, stranguriam levant.

De Millepeda. Cap. XXXVII.

Illepedae, quæ sub aquario uase stabulantur, animalia sunt multis pedibus nitentia, quæ contacta manu concrebuntur in orbē. Hæ ex uino potæ difficili urinæ, & regio morbo auxiliatur. Millepedas illini anginis utilissimū. Tricte, et in cortice mali punici calfactæ, doloribus aurium addito rosa eo convenienter instillantur. De Blatta pistrinaria. cap. xxxviij.

Lattæ eius, quæ in pistrinis inuenitur, interanea trita, aut cum oleo decocta, aurium dolores instillatum mitigant. De Pulmone marino. Cap. XXXIX.

Odagras, pernionesq; emēdat pulmo marinus recens, tritus, & illitus.

De Suillo pulmone. Cap. XL.

Villus, & agrinus, ursinusq; pulmo impositu, intertriges ab aquis contractas, ab inflamatione tuetur.

De Vulpino pulmone. Cap. XLI.

Vulno vulpis si arefactus bibatur. suspiriosos adiuuat. Adeps quoq; liquefactus, infususq; auris dolore finit. De Afinino iocinere. Cap. XLII.

Sin iecur inassatum esu comitalibus prodest. Verūnamen ieiunis edendum præcipitur.

De Genitali cervi maris. Cap. XLIII.

Enitale masculi cervi tritum, & in uino potum, à uero, demorfs auxiliatur.

De Vngula Afini. Cap. xlvi.

Ngularum afini cinis, per dies multos binis coclearibus potus, proditur comitiales adiuuare. Eadem oleo subactæ strumas discutiunt. Et illitæ pernionibus mendentur.

De Lichenibus equorum. Cap. xlvi.

Ichenes sunt in equorum genibus, & super ungulas indurati calli, qui triti, et in aceto poti conuialibus mederi traduntur. De Vngula capræ. Cap. xlvi.

Ngularum caprinarum cinere perunctæ ex aceto alopecia sanantur.